Quando Sacerdos eadem die duas Missas dissitis in locis celebrare debet, in prima, dum divinum Sanguinem sumit, eum diligentissime sorbeat. Exinde super corporale ponat Calicem et palla tegat, ac junctis manibus in medio Altari dicat: **Quod ore sumpsimus**, etc., et subinde admoto aquae vasculo digitos lavet dicens: **Corpus tuum**, etc., et abstergat.

Hisce peractis Calicem, super corporale manentem adhuc, deducta palla cooperiat, ceu mos est, scilicet primum purificatorio linteo, deinde patena ac palla, et demum velo.

Post h c Missam prosequatur, et completo ultimo Evangelio, rursus stet in medio Altaris, et detecto Calice, inspiciat, an aliquid divini Sanguinis nec ne ad imum se receperit, quod plerumque contingit. Quamvis enim sacrae species primum sedulo sorptae sint, tamen, dum sumuntur, cum particul e, quae circum sunt, undequaque sursum deferantur, nonnisi deposito Calice ad imum redeunt. Si itaque divini Sanguinis gutta qu dam supersit adhuc, ea rursus ac diligenter sorbeatur, et quidem ex eadem Calicis parte, qua ille primum est sumpitus. Quod nullimode omittendum est, quia Sacrificium moraliter durat, et superexstantibus adhuc vini speciebus, ex divino pr cepto compleri debet.

Postmodum Sacerdos in ipsum Calicem tantum saltem aquae fundat, quantum prius vini posuerat, eamque circumactam, ex eadem parte, qua Sacrum Sanguinem biberat, in paratum vas demittat. Calicem subinde ipsum purificatorio linteo abstergat, ac demum cooperiat, ut alias fit, atque ab Altari discedat.

Depositis sacris vestibus, et gratiarum actione completa, aqua e Calice demissa, pro rerum adjunctis, vel ad diem crastinum servetur (*si nempe eo rursus Sacerdos redeat, Missam habiturus*), et in exsequenda purificatione in Calicem demittatur, vel gossypio aut stuppa absorpta comburatur, vel in sacrario, si, sit, exsiccanda relinquatur, vel demittatur in piscinam.

DE POENITENTIA

1. Methodus admittendi hæreticos
AD PROFESSIONEM FIDEI SEU
ABJURATIONEM.

In conversione hæretorum primum diligenter investigandum est de validitate Baptismi in hæresi suscepti. Instituto igitur diligentie examine, si compertum fuerit aut nullum, aut nulliter collatum fuisse Baptismum, baptizandi erunt absolute. Si autem, investigatione peracta, adhuc probabile dubium de Baptismi validitate supersit, sub conditione iteratur. Demum si constiterit validum fuisse, recipiendi erunt tantummodo ad abjurationem seu professionem fidei.

Triplex igitur in conciliandis hæreticis distinguitur procedendi ratio: